
   

ABU DHABI CITY TOUR - PROHLÍDKA MĚSTA 
 

Destinace: Emiráty 

Abu Dhabi (cca 1 500 000 obyvatel) je hlavním
městem SAE. Pro svou výstavbu mrakodrapů,
úhlednost a záplavu zeleně bývá často nazýváno 
„Emirátským Chicagem či Los Angeles“. Abu
Dhabi je největším městem ze všech sedmi emirátů a 
bylo prvním městem Emirátů, ve kterém byla
objevena ropa. V současnosti je Abu Dhabi největším
producentem ropy na světě a patří k nejbohatším
městům na Středním Východě. Během zhruba
dvouhodinové cesty z Dubaje budete sledovat poušť
kolem vás a možná i uvidíte volně se procházejícího
velblouda po nekonečné poušti.

Program výletu

 Sheikh Zayed Mosque  -  největší mešita
v SAE (foto zastávka)
 Heritage Village - skanzen, kde uvidíte
tradiční život v SAE v éře před objevením ropy
 Marina Mall - nákupní centrum se zastávkou
na oběd
Emirates Palace - jeden z nejluxusnějších
hotelů na světě *
Prezidentský palác - sídlo vládnoucího šejka
SAE (foto zastávka)
Yas Island - cestou zpět uvidíte závodní
okruh Formule 1 a zábavní park Ferrari
World (vstup na závodiště a do zábavního
parku není z časových důvodů zahrnut v
okružní jízdě)

*Závisí přísně na dostupnosti a pokud je vstup
umožněn, je vyžadován určitý typ oblečení (smart
casual, tj. u mužů dlouhé kalhoty (ne jeansy), košile,
polobotky, u žen dlouhé kalhoty (ne jeansy) nebo
sukně alespoň na lýtka, halenka, lodičky nebo
mokasíny.

pozn.: EXKURZE JE S ANGLICKY MLUVÍCÍM
PRŮVODCEM. ZA PŘÍPLATEK MOŽNOST ČESKO-
SLOVENSKY HOVOŘÍCÍ PRŮVODCE.

  

  
Doba trvání: 8 hod.
Dny v týdnu: Každý den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

